EDITAL N° 163/2019

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE VISITADOR DOMICILIAR, EDITAL DE ABERTURA N° 155/2019.

  O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Público para Contratação
Temporária de Visitador Domiciliar, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO
a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, nos
seguintes termos:

  Art. 1° - Divulgar, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo Simplificado, para Visitador Domiciliar, conforme estabelecido pelo Edital de Abertura
nº 055/2019, aplicados os critérios de desempate.

  Art. 2° - Os resultados a que se refere o Artigo 1º o do presente edital constam no Anexo
I deste Edital, abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo.

  Art. 3° - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no edital de
abertura, (edital n° 155/2019), deverão ser encaminhados através da página de inscrição do
candidato, das 00:00 hs do dia 25 de outubro de 2019 às 23:59:59 hs do dia 28 de outubro de
2019.

  Art. 4° - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações
complementares.

CHOPINZINHO, PR, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 163/2019
ANEXO I

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA
NASCIMENTO

3144 JHENEFER BRUNA OLIVO 47 24/01/1993
3226 ROSILEIA COSSA 45 19/08/1988
3395 LOURDES V. BORDINHÃO 40 17/02/1968
3325 ANA CLAUDIA CHIMANSKI 40 29/05/1990
3181 WILLIAN LUCAS DE QUADROS 40 14/04/2000
3349 KAREN DEMIN 36 09/03/1992
3235 LEANDRA MACHADO PASSINI 36 21/02/1996
3186 LUCIANA FÁTIMA DARONCH 32 01/11/1975
3260 CERLEI DE FÁTIMA DOS S. DE OLIVEIRA 30 31/01/1970
3141 LUCIANE ALVES DE REZENDE 30 17/07/1998
3183 DIANA PRUCH 30 21/07/1998
3245 NEIVA MAFIOLETTI 26 27/05/1961
3286 ANILSON DA SILVA SIQUEIRA 26 23/01/1991
3146 MAICON JUNIOR ROSSI 26 12/05/1995
3254 SÁDIA KIRCHOFF CASANOVA 25 07/08/1979
3171 TATIANE MOREIRA FETTER 25 07/05/1992
3168 MARILEI DE FÁTIMA Z. DE QUADRO 23 26/8/1963
3230 VERUSKA HALANA SEIDLER DA SILVA 23 17/11/1994
3200 KELI CAROLINE DE CAMPOS 22 13/01/1989
3282 FATIMA SCOPEL 20 30/04/1966
3179 ALICE LUSCO SALVI 20 21/05/1977
3210 SILVANA TEREZINHA SFREDO 20 21/07/1979
3138 JOCEMARA APARECIDA RIBEIRO 20 09/01/1981
3207 VANIA DA SILVA CALDATO 20 18/07/1985
3279 CLEUNICE MELLO DAS NEVES 20 31/10/1985
3180 VIVIANE KICH 20 06/12/1986
3247 WESLLER FILINTO DOS REIS 20 12/10/1988
3371 ANDRESSA MARIA L. CARVALHO 20 08/08/1991
3223 GIAN PAULO SCHONS 20 20/03/1994
3399 ANA CARLA ROSIN SCHWADE 20 18/01/1995
3157 CAROLAINE DA A. DOS SANTOS 20 24/08/1997
3193 LEILA CRISTIELI KLEMPOVUS 18 04/09/1991

3271 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 18 19/04/1996
3338 ALEXANDRA KURPEL 18 24/03/1997
3163 BIANCA MONTEIRO SECCO 18 30/03/1997
3283 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 18 12/06/1997
3154 HELLEN LEANDRA GARMUS 18 02/01/1999
3140 RAQUEL CAROLINE RIBEIRO 16 22/06/1993
3174 ADRIELE APARECIDA DUARTE 16 20/07/1996
3187 LEIA MIRANDA DA CRUZ 15 01/08/1987
3281 RAQUEL MARIA FERNANDES 15 01/04/1988
3195 DANIELA LERIA TAVARES 15 07/10/1992
3139 ANA PAULA FISCHER 15 18/11/1994
3162 LILIAN PATRICIA R. DOS SANTOS 14 27/11/1977
3165 DIANA MARIA NOVACHAELLEY 14 07/03/1997
3362 MAEDA MACHADO DA SILVA 13 10/09/1991
3208 JOELMA FREITAS DA CUNHA 10 24/06/1975
3197 ÉVILIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 10 15/07/1981
3155 ANA LUCIA DAVI 10 29/01/1983
3317 ELIZANGELA DE ALMEIDA 10 08/11/1983
3178 MAYRA VALÉRIO BUENO 10 14/09/1990
3400 JAQUELINE DOS SANTOS PONTES 10 21/12/1991
3396 FABIANE DE QUADROS SANTOS 10 21/07/1992
3172 KAUE SCHNAIDER BALDISSERA 10 09/10/1993
3227 WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 10 05/11/1993
3288 FRANCIELY SIMOCA 10 03/06/1997
3392 FABIANA SIMOCA 10 15/09/1998
3368 MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL 10 12/10/1999
3360 LARISSA THAYNA CAPITANI 10 01/10/2000
3170 LISIANE SECCO 10 14/12/2000
3137 AGATHA VANESSA LUDWIG 10 28/03/2002
3225 CLAUDET DALMUT 09 18/01/1973
3199 JEAN CARLOS DA SILVA COLLARES 08 08/02/1986
3388 BRENDA PIES 08 19/10/1995
3194 MARLENE DE LIMA SILVA  04/04/1963
3380 MARI ANGELA BARBOSA MULLER  05/10/1967
3173 TANIA REGINA PESSOA MARTINS  03/02/1971
3347 CÉLIA MACIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA  04/06/1976
3348 TATIANA LOUREIRO DE MELLO  11/11/1983
3150 MARISETE CARDOSO DE OLIVEIRA  31/03/1984
3402 ADRIELE WEBER DA SILVA  26/03/1986
3342 LEUDAIDES DOS SANTOS  30/03/1988
3202 ÂNGELA CRISTINA GASPARETTO  22/11/1988
3280 JOCÉLIA DA A. MELLO DAS NEVES  07/07/1989
3166 JESSICA MARIA RUDELL  01/12/1989
3203 DEBORA SCHOLZE  06/11/1990

 3156 NEIDE DE LIMA  09/11/1990
3196 JOVANE GRAEBIN  15/04/1991
3201 THAÍS MARCELLY DORSI DEMARCHI  21/08/1991
3152 JESSICA DAROLD  14/09/1991
3261 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ  22/10/1991
3175 TATIANE APARECIDA MACHADO GROOS  09/11/1991
3353 IARA MARTINS DE QUADROS  02/01/1992
3167 BRUNA GRACIELA PRINS  22/04/1992
3345 LUCIANI ALBERTI  20/10/1992
3222 JÉSSICA GÓIS DA COSTA  09/02/1993
3190 MARCIELI CRISTINA SANTOS  08/07/1993
3169 ANA LETICIA RETHOR VIEIRA  25/12/1994
3228 DANIELI DOS SANTOS RODRIGUES  29/04/1995
3357 MARIA CLAUDETE DA SILVA CRISTOFEL  01/08/1995
3136 ELAINE INÊS RECH  31/12/1995
3221 CASSIANA MACHADO  03/02/1996
3206 VANESSA APARECIDA DE ASSIS  04/03/1996
3238 RAFAEL ALVES DE CARVALHO  03/10/1996
3359 DEGNA REGINA GONÇALVES  06/07/1997
3374 SUELEN APARECIDA DA SILVA  29/08/1997
3153 PATRIQUE DE LIMA PEDROSO  02/10/1997
3351 RENATA DE CAMARGO ORBEN  15/11/1997
3336 GESIELI TAVARES DE LIMA  28/01/1998
3365 JAQUELINE DOS SANTOS  21/07/1998
3147 TANIA MARA MAIA DA SILVA  02/06/1999
3176 DAIANE MOREIRA  18/12/1999
3159 EDUARDA KAMILLI GIACOMELLI  20/01/2000
3145 ROBERT RENAN DA SILVA CARLESSO  05/02/2000
3275 GUILHERME BIGATON  16/02/2000
3242 EDUARDO LORENZETT TAVARES  22/07/2000
3298 MARCELA LUIZA GIACOMINI BERTELLA  10/07/2001
3385 JEFERSON BARRETO  19/09/2001